
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
del 29 settembre 2017

Oggetto: art.25,comma 1,D.lgs. n.175/2016 e ss.mm.ii. - ricognizione del 
personale in servizio presso Pasubio Tecnologia S.r.l.

L' Amministratore Unico

• Richiamato l’art.25,comma 1,D.lgs. n.175/2016 e ss.mm.ii.;
• Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 16 ottobre 2009 di

approvazione della dotazione organica della società;

• Vista  la  Deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  del  27  ottobre  2016  di
approvazione  del  Piano  Industriale,  che  contiene  una  ricognizione  della
dotazione organica della società;

• Considerato  che  lo  sviluppo  dei  servizi  ICT  e  TLC  per  gli  enti  soci  ha
comportato in questi ultimi anni un considerevole aumento delle attività con un
conseguente aumento dei carichi di lavoro dei dipendenti assunti e comandati
presso Pasubio Tecnologia che attualmente ammontano a 18 unità, suddivise
come segue:

◦ Direzione e Amministrazione  - nr.4 di cui nr. 2 part-time;
◦ Sistemisti - nr.3
◦ Prima Assistenza - nr. 5
◦ Application – nr.5 (di cui nr. 2 part-time)
◦ Web  nr. 1

Considerato che è in corso una revisione organizzativa al termine della quale sarà
possibile  determinare  con  precisione  la  necessità  di  ulteriore  personale  da
impiegare,  e  che  comunque  ad  oggi  non  si  rilevano  eccedenze  di  personale
impiegato presso la società;

DELIBERA

• di  prendere  atto  che  non  vi  sono  nella  società  Pasubio  Tecnologia  S.r.l.
situazioni  di  eccedenze  di  personale  dipendente  (assunto  direttamente  o
comandato dagli enti soci).

Il Segretario L'Amministratore Unico
Nicola Marolla Laura Locci

_____________________ ____________________


